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72-600 Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5

tel. (+48 91) 321 27 80, tel. /fax  (+48 91) 321 59 95, e-mail: sekretariat@um.swinoujscie.pl, www.swinoujscie.pl
Świnoujście, dnia 27.08.2007r.

WIM/RŁ/             /2007

1. Strona internetowa Zamawiającego, na której udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/53/2007

2. Wykonawcy, którym Zamawiający przekazał SIWZ/WIM/ZP/340/53/2007 (wg rozdzielnika)

Dotyczy:
zapytań wniesionych do przetargu WIM/ZP/340/53/2007 „Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej pomiędzy ulicą Karsiborską a ulicą Konstytucji 3-go Maja - III etap – realizacja odcinka obejmującego skrzyżowanie z ulicami Wilków Morskich i Steyera”.

W dniu 22.08.2007 wpłynęły do zamawiającego zapytania dotyczące przedmiotu zamówienia. Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi, stosując formę: cytat pytania – odpowiedź.

Pytanie nr 1.  Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ/WIM/ZP/340/53/2007 „Umowy” - § 2 lit a), b) w zw. § 8 ust. 1 lit. b) oraz § 8 ust. 2 lit g): 
Proponujemy zmienić zapisy § 2 lit. a) i b) w tym sensie, aby uzależnić termin rozpoczęcia i zakończenia robót od daty uzgodnienia projektów organizacji ruchu drogowego. Wykonawca nie ma wpływu na datę wydania decyzji administracyjnej w sprawie zatwierdzenia Projektu organizacji ruchu. Zapisy powyższe w umowie mogą spowodować opóźnienie Wykonawcy w rozpoczęciu robót lub w ich zakończeniu – z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. Dodatkowo pragniemy zauważyć, że Wykonawca najwcześniej może rozpocząć realizację robót w momencie: 1. Przekazania placu budowy (bo Zamawiający ma czas na przekazanie placu budowy wraz z dziennikiem budowy – do 3 dni od podpisania umowy) oraz 2. Uzgodnienia projektów organizacji ruchu.

Czy Zamawiający może uzależnić terminy na rozpoczęcie i zakończenie robót od daty zatwierdzenia Projektu organizacji ruchu? 
Odpowiedź:  Termin rozpoczęcia robót określony w § 2 lit. b) załącznika nr 2 do SIWZ/WIM/ZP/340/53/2007 pn.: „Projekt umowy” jest pojęciem określającym rozpoczęcie robót związanych z wykonaniem zadania. Nie chodzi tylko o roboty budowlane ale również o roboty przygotowawcze (np. opracowanie projektów organizacji ruchu, wszelkiego typu uzgodnienia przygotowanie zaplecza itp.). Nie ma możliwości uzależnienia terminów rozpoczęcia i zakończenia od daty zatwierdzenia Projektu organizacji ruchu. Czas potrzebny na opracowanie i uzgodnienie projektu organizacji ruchu należy uwzględnić w czasie realizacji całego zadania.
Pytanie nr 2: Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ/WIM/ZP/340/53/2007 „Umowy” - § 8 ust. 3):
Proponujemy dodać zapis na końcu niniejszego ustępu o treści: „powstałe z winy Wykonawcy”(
Odpowiedź:
Zamawiający nie uwzględni proponowanego zapisu, gdyż uważa, iż treść §8 ust. 3 załącznika nr 2 do SIWZ pn. „Projekt umowy” jest jednoznaczna i wyczerpująca(
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający uwolni do dnia podpisania umowy teren budowy z kontenerów handlowych kolidujących z przebiegiem nowej lokalizacji chodników od sklepu Biedronka do ul. Steyera i jezdni manewrowej przy piekarni?
Odpowiedź:  Wszystkie kolidujące kontenery zostaną usunięte w ciągu 1 miesiąca od daty podpisania umowy.
Pytanie nr 4: Czy Zamawiający umożliwi na czas wykonania niezbędnych robót drogowych zamknięcie dojazdu do obiektu handlowego zlokalizowanego po prawej stronie ul. Grunwaldzkiej w km 0+350 do 0+390?
Odpowiedź:  Dojazdy do obiektów handlowych powinno być częścią projektu organizacji ruchu w związku z czym uzgodnienie dojazdów z właścicielami leży w gestii Wykonawcy.
Pytanie nr 5:  Z uwagi na szeroki zakres inwestycji, oraz zbliżający się okres jesienno – zimowy z niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi do wykonania robót drogowych dotrzymanie terminu zakończenia robót wskazanego w SIWZ i w umowie nie jest możliwe.

Czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu zakończenia robót na wiosnę 2008r.?

Odpowiedź:  Zamawiający uwzględnia wniosek oferentów i zmienia termin zakończenia realizacji umowy na dzień 30.04.2008r( 

Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, uwzględniając treść odpowiedzi na pytanie nr 5, Zamawiający modyfikuje odpowiednio treść SIWZ/WIM/ZP/340/53/2007 oraz załączników nr 1 i nr 2 do SIWZ.
Zmodyfikowana treść znajduje się w SIWZ/WIM/ZP/340/53/2007/mod (plik SIWZ_mod) oraz w załączniku nr 1 do SIWZ/WIM/ZP/340/53/2007/mod (plik Zal_1_SIWZ_mod) i w załączniku nr 2 do SIWZ/WIM/ZP/340/53/2007/mod (plik Zal_2_SIWZ_mod) .

Załączniki nr 2.1, 2.2, 3, 4 i 5 do SIWZ/WIM/ZP/340/53/2007 obowiązują również do SIWZ/WIM/ZP/340/53/2007/mod. 
Uwzględniając czas potrzebny na wprowadzenie zmian w ofertach, Zamawiający przedłuża termin złożenia ofert, ustalając nowy termin na dzień  31.08.2007r. godz. 12.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.08.2007r o godz. 12.30.

Załączniki:

1. SIWZ/WIM/ZP/340/53/2007/mod
2. Załącznik nr  1 do SIWZ/WIM/ZP/340/53/2007/mod
3. Załącznik nr  2 do SIWZ/WIM/ZP/340/53/2007/mod
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